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Ulosottolakia ja ulosottoasetusta on muutettu. Laki (37811 997 
tusteksti (37911 997) ovat liitteenä. 

ja ase- 

Ulosottotakia on muutettu velallisen aseman parantamiseksi niin, että 
velallinen saa aikaisempaa laajemmin erottaa omaisuuttaan ulosmit- 
tau ksesta. Lisäksi palkan ulosmittaus on velallisen pyynnöstä kes- 
keytettävä sen jälkeen kun se on jatkunut keskeytyksettä tai lähes 
keskeytyksettä yhden vuoden ajan. Keskeytys myönnetään yhdeksi tai 
useammaksi kuukaudeksi seuraavan vuoden ajaksi. 

Mainittua palkan ulosmittaussäännöstä on ulosottolain 4 luvun 7 §:n 
mukaan sovellettava myös eläkkeeseen, elinkorkoon, sairauspäivära- 
haan, äitiys-, isyys- ja vanhempainrahaan, tulojen ja elatuksen vähen- 
tymisestä maksettavaan kowaukseen sekä muihin toirneentuloetuuk- 
siin, jollei niitä ole laissa kielletty ulosmittaamasta. 

Ruotsinkielistä lakia ja asetusta voi tilata Oy Edita Ab:sta, puhelin (09) 
5660 566. 

Valtiopäiväasiat myös I nternetissä 

Hallituksen esityksen ja lain käsittelyvaiheen voi saada myös Inteme- 
tistä: http://www.eduskunta.fi. Hakupolku on seuraava: Valtiopäi- 
väasiat>Haku eri va Itiopäiväasioista tyy peittäi n> H a II itu ksen esi- 
tys>Haku (voit myös rajata vuoden tai kirjoittaa HE:n numeron, jos se 
on tiedossa). 

Helena Tapid 

Postrosoite Postadrek Kayntiosoite Besoksadress Puhelin Telefon Faksi Fax 
00065 ELAKETURVAKESKUS Opastinsilta 7. Helsinki (09) 1511 (09) 148 1172 
00065 PENSIONSSKYDDCCENTRALEN Semaforbron 7. Helsingfors 
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N:o 378 

Laki  
ulosottolain muu#amisesta 

Annettu Helsingissä 25 päivänä huhtikuuta 1997 

Eduskunnan päätöksen mukaisesti 
kumotaan 3 äivänä joulukuub 1895 annetun ulosottolain (3711895) 4 luvun 8 5,  sellaise- 

muutetaan 4 luvun 5 8, sellaisena irUin se on laeissa 98/1932 j a  366/1961, sekä 
lisätään 4 luvun 6 a (j:ään, seIlaisena kuin se on mainitussa Iaissa 39411973, uusi 2-5 mo- 

na kuin se on P aissa 394/1973, 

mentti seuraavasti: 

4 luku 

ulosmittauksesta 

5 a  
Ulosmittauksesta on erotettava: 
1) velallisen ja hänen perheensä käytössä 

oleva tavanomainen koti-irtaimisto sekä koh- 
tuuliisen tarpeen mukaiset henkilökohtaiset 
esineet; 

2) esine, jolla on erityisen suuri tunnearvo 
velalliselle tai hänen perheelleen, jos erot- 
tamista voidaan pitaa esineen arvo huomi- 
oon ottaen kohtuuilisenq 

3) velalliselle tarpeelliset lyövälineet sekä 
velallisen tai hänen perheenjäsenensä tarvit- 
semat koulu- ja opiskelutarvrbkeet; 

4) työvälineisiin rinnastettavat esineet ase- 
tuksella säädettävään rahamä%Zn ja  elinkei- 
non harjoittamisessa tarvittavat eläimet koh- 
tuulliseen arvoon, jos ne ovat välttämättijmiä 
velallisen ja hänen elatuksensa varassa olevi- 
en perheenjäsenten toimeentulon turvaami- 
seksi; 

5 )  4 kohdassa tarkoitettu omaisuus arvosta 
riippumatta, jos velallinen hankkii sen avulla 

HE 811997 
LaVM 311997 
EV 3811997 

riittävästi UIoSmittauskelpoista tuloa hakijan 
saatavan suorittamiseksi eikä eroffamista 
muutoinkaan voida pitää hakijan edun vas- 

tuu; sekä 
6) velallisen rahavaroista tai muusta vas- 

taavasta omaisuudesta määrä, joka on tar- 
peen velallisen ja hänen elatuksensa varassa 
olevien perheenjäsenten viilttamätöntii toi- 
meentuloa varten yhden Iruukauden ajaksi 
jollei velallisella ole tätä tarvetta vastaavaa 
muuta tuloa. 

Sen lisäksi, mitä 1 momentissa säädetään, 
ulosmittauksesta on erotettava myös muita 
esineiiä, jos erotiamisia voidaan pitää hyväk- 
syttävänä velallisen tai hänen perheenjh- 
nensä sairauden tai vamman perusteella. 
Ulosmittauksesta ei saa erottaa irtainta omai- 
suutta, joka on panttina tai jota toinen pitää 
hallussaan saamisen vakuutena, jos ulos- 
mittaus toimitetaan siitä velasta, jonka va- 
kuutena omaisuus on. 

Jos 1 momentin 4 kohdassa tarkoitetun 
työvälineisiin rinnastettavan esineen arvo 
selvästi ylittää asetuksella säädetyn rahamää- 
rän, esine voidaan ulosmitata ja myydä sillä 

taisena, taikka jos hakija emttamiseen suos- 
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edellytyksellä, etta velalliselle palautetaan 
asetuksessa tarkoitettu kohtuuliinen raha- 
maära korvaavan esineen hankkimiseksi. 
Palautettavaa rahamäärää koskeva piiatös on 
merkittävä uiosmittauspöytakirjaan tai sen 
sijasta erikseen annertavaan ulosrnitiaud- 
rnoitukseen. 

Sen estämättä, mifi 1 momentin 5 kohdas- 
sa säädetään, siinä tarkoitettu esine voidaan 
ulosmitata, jos se on esineen arvon, hukka- 
misvaaran tai muun syyn vuoksi tarpeen. 
Esinetta ei kuitenkaan saa myydä niin kauan 
kuin tuloa voidaan ulosmitata mainitussa 
kohdassa edellytetyllä tavalla. Jos velallinen 
ja velkojat sopivat esineen vaihtamisesta hal- 
vapaan, ulosottomies voi antaa velalliselle 
luvan esineen vaihtamiseen. Tällöin esineen 
ulosmitiaus raukeaa vaihtamisen ta ahtuessa 
ja ulosmittauksen katsotaan ko K distuvan 
Vaihdossa kertyneeseen erotukseen j a  tilalle 
tulleeseen esineeseen. Ulosottomiehen on 
jaettava vaihdosta kertynyt erotus lain mu- 
kaisesti, jolleivät asianosaiset ole toisin sopi- 
neet. 

6 a §  

Sen jälkeen kun palkan uIosmittaus on 
jaticunut keskeytyksettä tai lahes kes- 
keytyksettä yhden vuoden ajan, ulosottomie- 
hen on velailisen pyynnöstä keskeytettavä 
ulosmiitaus yhdeksi tai useammaksi kuukau- 
deksi seuraavan vuoden aikana, jos: 

------------- 
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1) velallisen kZytt6ön on ulosmitiaulrsen 
jälkeen jäänyt vain 6 §:n 3 momentissa tar- 
koitemi rahamaar ä tai vain jonkin verran sen 

2) velallisen välttamättömät elinkustannuk- 
set ovat hänelle ulosmittauksen jälkeen jää- 
vaätn rahamäärään nähden korkeat eikä kus- 
tannuksia ole otettu huomioon 1 momentin 
mukaisesti; tai 

3) keskeyttämiseen on jokin muu erityinen 
syy. 
Ilman hakijan suostumusta ulosmittaus 

saadaan 2 momentissa tarkoitetuissa tapa&- 
sissa keskeytiää &%II kolmen kuukauden 
ajaksi vuodessa bikka, jos velallisen palkka 
maksetaan epäsäännöllisin väliajoin tai jos 
palkan suuruus vaihtelee, sitä vasiaavaksi 
ajaksi. 

Aika, jona palkan ulosmittaus on ollut kes- 
keyipeenä 2 mornentin nojalla, luetaan mu- 
kaan siinä tarkoitettuun vuoden määräaikaan. 

Mitä 2 momentissa säädetään, ei laiten- 
kaan koske palkan ulosmitbusta, jos maksu- 
kielto on voimassa lapselle tulevan ela- 
tusavun perimiseksi. 

"- 
mäarä; 

Tämä laki tulee v o i m a  15 päivhä tou- 
kokuuta 1997. 

Mitä lain 4 l u m  54:ssä säädetään, ei 
sovelleta, jos ulosmittaus on toimitettu en- 
nen tämän lain voimaantuloa. 

Oikeusministeri Kari HäMmies 
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Asetus 
ulosottoasetuksen muuttamisesta 

Annettu Helsingissä 25 päivänä huhtikuuta 1997 

Oikeusministerin esitteiystä 
lisätään 31 päivänä lokakuuta 1896 annettuun uiosoäoaseaikseen (3711896) siitä asetuksel- 

31 0 välineeseen rinnastettavan esineen, jos 
Ulosottolain 4 luvun 5 $:n 1 momentin 4 sen arvo ei todennäköisesti ole suurempi 

la 950/1986 kumotm 31 $:n tilalle uusi 31 seuraavasti: 

kohdan n o ' d a  ulosmittauksesta on erotet- kuin 25 OOO markkaa 
tava vijvätineeseen rinnastettava esine, 
ka arvo ei todennäköisesti ole suurempi 
15 000 markkaa Erityisestä syystä dosmit- Tämä asetus tulee voimaan 15 päivänä 
iauksesta saa erottaa täta arvokkaamman työ- 

Helsingissä 25 päivänä huhtikuuta 1997 

K 
toukohuia 1997. 

Tasavallan Presidentti 

MARTTI AETrsAARI 

Oikeusministeri Kari Häkäniies 


